Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _29.12.2012_____ № _283______
 г. Унеча, Брянской области
Об утверждении муниципальной

программы «Развитие образования

Унечского района» (2013-2016 годы)

В соответствии с постановлениями администрации района от 30 декабря 2011 года № 288 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования « Унечский муниципальный район», от 17 октября 2012 года № 198 «Об утверждении перечня муниципальных программ (подпрограмм) муниципального образования « Унечский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие образования Унечского района » (2013 – 2016 годы).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Унечского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Унечского района  Перистого В.Г.   и   заместителя главы   администрации  района  Шлыгину Т.Д.

	Глава администрации Унечского района
	А.П. Теплый